
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
005/2021

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço nº 004/2021.
Contratante:  Câmara  Municipal  de  Acari/RN  -  CNPJ  nº
08.539.439/0001-07.
Contratado:  Medeiros  &  L ima  LTDA  -  ME  -  CNPJ  nº
70.313.697/0001-36.
Objeto:  Aquisição  de  material  de  consumo  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Acari/RN,  conforme
especificado  no  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº  005/2021.
Valor global: R$ 13.332,15 (treze mil, trezentos e trinta e dois reais
e quinze centavos).
Vigência: até 31/12/2021.
Data de Assinatura: 21 de janeiro de 2021.
Assinam: José Rivaldo Lima - Presidente da Câmara Municipal de
Acari/RN e Francisco Assis de Lima - Contratado.

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 80721324

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2021.
EDIÇÃO 1063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


